РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

№56

16 февраля 2021 года

с. Орловское

Об отмене постановлений Администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым».

В соответствии с Законом Республики Крым от 30.06.2017 №394-3РК/2017 «О внесении изменений в ст.2 Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, в целях самоконтроля приведения муниципальных правовых актов Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым в соответствие с действующим законодательством Орловского сельского поселения,

Постановляю:

- 1. Считать утратившим силу постановления администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым:
- №37 от 17.02.2017 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»;
- №199 от 10.10.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»;
- №165 от 11.12.2018 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
- 2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания его на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации

Орловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета – глава администрации Орловского сельского поселения

Т.С.Невойт